
MI 
KELLY CRISTINA CAMI 

SEC. MUN. DE P 
CAVALHEIRO 

ISTRAÇÃO 

Encaminhada à 	 na data supra. 

AO 13 , 	- MACHAD 
RESP. P/CHEFIA DE GABINETE DO REFEITO 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 007 , DE 2022.  

Atribui Função Gratificada a sérvidora Maria Eda Brunheroto, RG. 
N° 14.848.577 e CPF N°061.951.318-73. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

10  - Atribuir a servidora Maria Eda Brunheroto, RG. N° 14.848.577 
e CPF N°061.951.318-73 a Função Gratificada de Encarregada da Seção Coordenação do 
CEI do Jardim Bandeirantes, FG-1, constante do Anexo V da Lei n° 2.775/91. 

20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a partir de 03 de Janeiro de 2022. 

Mogi Guaçu, 12 de Janeiro d 

ROD GO FALSETTI 
PREFEITO 


